

【実施】

積算情報

設計書番号	506-k174320-00136-K1(0)	設計者名	
費目	本工事費	工事名	北部浄化センター汚泥処理機械設備更新工事
所属名	北勢流域下水道事務所 事業推進室		
適用単価	一般土木		
入札日(開札日)	令和 7年11月11日		
歩掛適用年月日	令和 7年 7月29日		
単価適用年月日	令和 7年 7月29日		
適用単価 地区	一般材料	B00: 四日市	
	生コン	B01: いなべ・四日市	
	石材		
適用工種	下水道機械設備		

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

- 1 -

諸経費情報

共通仮設費	週休2日制の補正	月単位の週休2日 (R7.7基準)
	主たる工種	93: 下水道機械設備
	施工地域補正	補正無
	除雪工事補正	0円
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	しない
	計上の有無	市街地以外
	市街地補正	しない
	施工地域補正	しない
	緊急工事補正	0円
現場管理費	砂防・地滑り工事補正	0円
	対象支給品費	しない
	無償貸与機械等評価額	35%を超えるものもしくは 対象外
	財団法人等の補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合
	前払金割合による補正	
一般管理費等	契約保証に係る補正	

- 2 -

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理機械設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備			
			工事区分	機械設備工(機器費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備工(機器費)			式	1		291,260,000			
機器費			式	1		291,260,000			
機器費			式	1		291,260,000			
機器費			式	1		291,260,000			内-1号
機器費			式	1		291,260,000			週休有
機械設備工(直接工事費)			式	1		54,528,184			
輸送費			式	1		110,432			
輸送費			式	1		110,432			
輸送費			式	1		110,432			内-2号
材料費			式	1		25,169,902			週休有
直接材料費			式	1		24,201,829			
ダクタイル鋳鉄管 (φ350以下)			式	1		5,174,300			内-3号
									週休有

- 1 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理機械設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小配管弁類			式	1		7,192,230			内-4号 週休有
銅製加工品			式	1		11,835,299			内-5号 週休有
補助材料費			式	1		968,073			
補助材料費 24,201,829× 4%			式	1		968,073			週休有
労務費			式	1		19,076,550			
一般労務費			式	1		15,094,572			
一般労務費			式	1		15,094,572			内-6号 週休有
機械設備据付労務費			式	1		3,981,978			
機械設備据付労務費			式	1		3,981,978			内-7号 週休有
複合工			式	1		2,869,834			
複合工			式	1		2,869,834			
基礎工			式	1		2,746,673			内-8号 週休有

- 2 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理機械設備更新工事	当 初	事業区分		主たる工種		下水道機械設備		
			工事区分	水処理設備工	工事区分	機械設備工(直接工事費)	施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塗装工			式	1		123,161			内-9号 週休有
直接経費			式	1		448,416			
直接経費			式	1		448,416			
水道光熱電力料			式	1		66,885			内-10号 週休有
機械経費(率計上) 19,076,550×2%			式	1		381,531			週休有
仮設費			式	1		6,853,050			
仮設費			式	1		6,853,050			
仮設費(率計上) 338,935,134×1.49%			式	1		5,050,133			週休有
仮設費(積上げ)			式	1		1,802,917			内-11号 週休有
直接工事費			式	1		54,528,184			
共通仮設			式	1		13,310,997			
共通仮設費			式	1		436,997			

- 3 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	北部浄化センター汚泥処理機械設備更新工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備			
			工事区分	共通仮設費			施工地域		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
準備費			式	1		340,447			
準備費			式	1		340,447			内-12号 週休有
役務費			式	1		96,550			
役務費			式	1		96,550			内-13号 週休有
共通仮設費（率計上） 54,528,184×23.61%			式	1		12,874,000			
純工事費			式	1		67,839,181			
現場管理費 67,839,181×32.13%			式	1		21,796,000			
据付間接費 3,981,978×90%			式	1		3,583,000			
据付工事原価			式	1		93,218,181			
設計技術費 384,478,181× 2.85%			式	1		10,957,000			
工事原価			式	1		395,435,181			
一般管理費等 395,435,181× (9.61%+ 0.04%)			式	1		38,159,259			

- 4 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第1号内訳書		機器費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
No. 10, 11, 12凝集利注入ポンプ	一軸ねじ式ポンプ φ32mm×0.27~0.81m ³ /h ×0.75kW	台	3	2,060,000	6,180,000			WYB00005	管理費区分 無
No. 11, 12, 13, 14濃縮汚泥貯留槽攪拌機	立型パドル式 φ1750mm×3.7kW	台	4	7,050,000	28,200,000			WYB00008	管理費区分 無
No. 11, 12濃縮汚泥移送ポンプ	一軸ねじ式ポンプ φ200mm×22.5~67.5m ³ /h ×20m×18.5kW	台	2	12,700,000	25,400,000			WYB00009	管理費区分 無
機械濃縮機No. 11, 12床排水ポンプ	水中汚泥ポンプ φ65mm×0.3m ³ /min×10m×2.2kW	台	2	880,000	1,760,000			WYB00103	管理費区分 無
合 計					291,260,000				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書		輸送費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送費 (一般品)		t	1.46	4,228	6,172			WYB00063	管理費区分 無
輸送費 (特大型品)		t	20.3	5,136	104,260			WYB00064	管理費区分 無
合 計					110,432				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	ダクタイル鋳鉄管 (φ350以下)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクタイル鋳鉄管 K形3種 φ100	内面エポキシ樹脂粉体塗装 屋内露出	式	1	28,074	28,074			WYB00010 管理費区分 無
ダクタイル鋳鉄管 K形3種 φ150	同上	式	1	2,351,714	2,351,714			WYB00011 管理費区分 無
ダクタイル鋳鉄管 K形3種 φ200	同上	式	1	535,697	535,697			WYB00012 管理費区分 無
ダクタイル鋳鉄管 K形3種 φ250	同上	式	1	47,615	47,615			WYB00104 管理費区分 無
仕切弁 7.5K (FC/要部SU S)	100A	個	4	79,300	317,200			ZA10532520 管理費区分 無
仕切弁 7.5K (FC/要部SU S)	150A	個	6	134,000	804,000			ZA10532530 管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第3号内訳書	ダクタイル鋳鉄管 (φ350以下)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仕切弁 7.5K (FC/要部SU S)	200A	個	2	195,000	390,000			ZA10532535 管理費区分 無
逆止弁 7.5K (FC/要部SU S)	同上	個	2	350,000	700,000			ZA10532835 管理費区分 無
合 計					5,174,300			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水道用亜鉛メッキ鋼管 PW	SG 40A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	64.8	5,400	349,920			WYB00016	管理費区分 無
水道用亜鉛メッキ鋼管 PW	SG 50A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	3.05	7,290	22,234			WYB00017	管理費区分 無
水道用亜鉛メッキ鋼管 PW	SG 65A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	3.2	10,314	33,004			WYB00018	管理費区分 無
水道用亜鉛メッキ鋼管 PW	SG 80A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	24.5	12,150	297,675			WYB00019	管理費区分 無
フランジ付硬質塩化ビニル ライニング鋼管	SGP-FVA 15A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	1	12,177	12,177			WYB00028	管理費区分 無
フランジ付硬質塩化ビニル ライニング鋼管	SGP-FVA 32A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	88.1	16,170	1,424,577			WYB00029	管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
フランジ付硬質塩化ビニル ライニング鋼管	SGP-FVA 65A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗装)	m	5.4	22,671	122,423			WYB00030	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 25A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	1	4,920	4,920			WYB00035	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 50A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	0.8	10,008	8,006			WYB00107	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 65A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	2.9	12,792	37,096			WYB00106	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 100A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	3.45	22,176	76,507			WYB00105	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 250A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	1.4	100,080	140,112			WYB00036	管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 / 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20s 100A 付属材料費含む (管継手・接 合材)	m	2.6	20,790	54,054			WYB00038	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20s 150A 付属材料費含む (管継手・接 合材)	m	13.5	38,700	522,450			WYB00102	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20s 200A 付属材料費含む (管継手・接 合材)	m	9	68,850	619,650			WYB00039	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20s 250A 付属材料費含む (管継手・接 合材)	m	2.3	93,825	215,797			WYB00040	管理費区分 無
配管用ステンレス鋼鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20s 350A 付属材料費含む (管継手・接 合材)	m	0.7	186,975	130,882			WYB00108	管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管 VP	16A 付属材料費含む (管継手・接合材・支 持材)	m	2.7	329	888			WYB00046	管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 8 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 / 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
硬質ポリ塩化ビニル管 VP	75A 付属材料費含む (管継手・接合材・支 持材)	m	0.8	2,110	1,688			WYB00112	管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管 VP	100A 付属材料費含む (管継手・接合材・支 持材)	m	3.9	3,102	12,097			WYB00111	管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管 VP	200A 付属材料費含む (管継手・接合材・支 持材)	m	22.5	9,471	213,097			WYB00110	管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管 VP	250A 付属材料費含む (管継手・接合材・支 持材)	m	3.3	14,711	48,546			WYB00109	管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管 VP	20A 付属材料費含む (管継手・接合材)	m	3.25	281	913			WYB00113	管理費区分 無
硬質ポリ塩化ビニル管 VU	125A 付属材料費含む (管継手・接合材・支 持材)	m	13.3	2,844	37,825			WYB00043	管理費区分 無

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
硬質ポリ塩化ビニル管 VU		150A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	4.4	3,760	16,544			WYB00044 管理費区分 無	
硬質ポリ塩化ビニル管 VU		200A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	7.65	5,405	41,348			WYB00045 管理費区分 無	
仕切弁 10K CAC		50A	個	1	19,500	19,500			WYB00053 管理費区分 無	
仕切弁 10K (FC/要部SUS)		65A	個	2	53,300	106,600			ZA10532610 管理費区分 無	
仕切弁 10K (FC/要部SUS)		80A	個	3	83,000	249,000			ZA10532615 管理費区分 無	
仕切弁 10K PVC		20A	個	2	3,750	7,500			WYB00114 管理費区分 無	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仕切弁 10K PVC		65A	個	2	61,200	122,400			WYB00116 管理費区分 無	
止弁		PVC製 32A	個	5	35,100	175,500			ZA10531465 管理費区分 無	
逆止弁 10K (FC/要部SUS)		65A	個	2	18,500	37,000			WYB00118 管理費区分 無	
逆止弁 (ボールチャッキ) 10K SCS13		150A	個	3	469,000	1,407,000			WYB00054 管理費区分 無	
ダイヤフラム弁		PVC製 15A	個	4	14,800	59,200			ZA10531530 管理費区分 無	
ダイヤフラム弁		PVC製 32A	個	10	23,400	234,000			ZA10531545 管理費区分 無	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書		小配管弁類					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ダイヤフラム弁	PVC製 65A	個	2	53,200	106,400			ZA10531560	管理費区分 無
ダイヤフラム弁	PVC製 80A	個	2	66,300	132,600			ZA10531565	管理費区分 無
ボール弁	PVC製 16A	個	2	3,150	6,300			ZA10531305	管理費区分 無
風量調整ダンパー	VD エンビ製 125A	個	2	28,200	56,400			ZA10531890	管理費区分 無
ダクト用たわみ継手	ビニール製 125A	個	2	14,200	28,400			ZA10531710	管理費区分 無
合 計					7,192,230				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		鋼製加工品					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鋼製加工品 鋼材切断程度	SS 400 (フタ酸樹脂系 塗装仕上げ)	kg	1,750	1,360	2,380,000			ZA10531105	管理費区分 無
鋼製加工品 加工程度が低い物	同上	kg	1,820	1,810	3,294,200			ZA10531135	管理費区分 無
鋼製加工品 鋼材切断程度	SUS304	kg	24.2	4,900	118,580			ZA10531115	管理費区分 無
鋼製加工品 加工程度が低い物	同上	kg	1,140	5,270	6,007,800			ZA10531145	管理費区分 無
グレーチング	FB25×4.5	m2	1.63	21,300	34,719			WYB00062	管理費区分 無
合 計					11,835,299				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		一般労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
普通作業員		人	25	24,174	604,350			R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
配管工		人	364	26,724	9,727,536			R0136 管理費区分 無 割増率 0%	
設備機械工		人	151	31,008	4,682,208			R0301 管理費区分 無 割増率 0%	
電工		人	3	26,826	80,478			R0201 管理費区分 無 割増率 0%	
合 計					15,094,572				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		機械設備据付労務費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機械設備据付工		人	125	30,906	3,863,250			R0303 管理費区分 無 割増率 0%	
気通信技術者		人	3	39,576	118,728			R0202 管理費区分 無 割増率 0%	
合 計					3,981,978				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		基礎工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
コンクリート	構造物種別=無筋・鉄筋構造物、打設工法=人力打設、コンクリート規格=24-12-25 (20) (高炉)、養生工の種類=一般養生、現場内小運搬の有無=有り、費用の内訳=全ての費用	m ³	6.41	36,490	233,900			CB240010	管理費区分 無 単-1号
コンクリート	構造物種別=無筋・鉄筋構造物、打設工法=人力打設、コンクリート規格=18-12-40 (高炉)、養生工の種類=一般養生、現場内小運搬の有無=有り、費用の内訳=全ての費用	m ³	5.63	35,950	202,398			CB240010	管理費区分 無 単-2号
モルタル充填工	1:2	m ³	0.91	572,200	520,702			WYB00074	管理費区分 無 単-3号
モルタル仕上げ工 20mm	1:3	m ²	91.3	2,299	209,898			WYB00073	管理費区分 無 単-4号
型枠	型枠の種類=一般型枠、構造物の種類=鉄筋・無筋構造物	m ²	28	9,992	279,776			CB240210	管理費区分 無 単-5号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第8号内訳書		基礎工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
鉄筋工 [市場単価]	鉄筋材料規格・径=SD345 D13、規格・仕様区分=一般構造物、施工規模=10t未満、時間的制約を受ける場合の補正=無、夜間作業補正=無、トンネル内作業の補正=無、法面作業の補正=無、太径鉄筋補正=補正無(鉄筋割合10%未満含む)、構造物/種別による補正=補正無(一般構造物)	kg	256	188	48,128			DXK27005	管理費区分 無 単-6号
構造物とりこわし	構造物区分=鉄筋構造物、工法区分=人力施工、時間的制約の有無=無し、夜間作業の有無=無し	m ³	18.6	60,150	1,118,790			WBS24010	管理費区分 無 単-7号
構造物とりこわし	構造物区分=無筋構造物、工法区分=人力施工、時間的制約の有無=無し、夜間作業の有無=無し	m ³	3.77	35,300	133,081			WBS24010	管理費区分 無 単-8号
合 計					2,746,673				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第9号内訳書	塗装工					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鑄鉄管塗装工		m2	27.6	1,845	50,922			WYB00097 管理費区分 無 単-9号
防食塗装工	C種 床部 100m2未満	m2	0.48	17,700	8,496			ZA10540380 管理費区分 無
防食塗装工	C種 天井 100m2未満	m2	0.31	23,300	7,223			ZA10540365 管理費区分 無
防塵塗装	機械室床用 エポキシ系	m2	36	1,570	56,520			ZA10540250 管理費区分 無
合 計					123,161			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第10号内訳書	水道光熱電力料					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気料金		式	1	66,885	66,885			WYB00062 管理費区分 無	
合 計					66,885				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書	仮設費(積上げ)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
普通作業員		人	1	24,174	24,174			R0102 管理費区分 Y 割増率 0%		
配管工		人	13	26,724	347,412			R0136 管理費区分 Y 割増率 0%		
設備機械工		人	5	31,008	155,040			R0301 管理費区分 Y 割増率 0%		
機械設備据付工		人	6	30,906	185,436			R0303 管理費区分 Y 割増率 0%		
耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 HIVP	20A/付属材料費含む(管継手・接合材・支持材)	m	65.5	517	33,863			WYB00121 管理費区分 Y		
耐衝撃性硬質ポリ塩化ビニル管 HIVP	65A/付属材料費含む(管継手・接合材・支持材)	m	2.3	2,345	5,393			WYB00122 管理費区分 Y		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第11号内訳書		仮設費(積上げ)					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
硬質ポリ塩化ビニル管 VP		50A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材)	m	18.7	1,076	20,121			WTB00123 管理費区分 Y	
逆止弁		PVC製 20A	個	2	28,300	56,600			ZA10531455 管理費区分 Y	
ダイヤフラム弁		同上	個	4	15,700	62,800			ZA10531535 管理費区分 Y	
鋼製加工品 鋼材切断程度		SS 400 (7%酸樹脂系 塗装仕上げ)	kg	623	1,360	847,280			ZA10531105 管理費区分 Y	
鋼製加工品 加工程度が低い物		同上	kg	35.8	1,810	64,798			ZA10531135 管理費区分 Y	
合 計						1,802,917				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書		準備費		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制					令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
般運搬	般発生作業=コンクリート(鉄筋)構造物と わし:積込工法区分=機械積込 DID区 間の有無=無し:運搬距離(km) DID区 間の有無=5.7km以下:費用の内訳=全ての 費用 【ダンプトラック【オンロード・ディー ゼル】10t積級】【タイヤ損耗費1 0t積級 良好 供用日】	m3	18.6	1,708	31,768			CB227010 管理費区分 無 単-10号		
廃棄物受入料金(鉄筋Con 塊)		m3	18.6	4,500	83,700			ZA10651810 管理費区分 T		
般運搬	般発生作業=コンクリート(無筋)構造物と わし:積込工法区分=機械積込 DID区 間の有無=無し:運搬距離(km) DID区 間の有無=5.7km以下:費用の内訳=全ての 費用 【ダンプトラック【オンロード・ディー ゼル】10t積級】【タイヤ損耗費1 0t積級 良好 供用日】	m3	3.77	1,378	5,195			CB227010 管理費区分 無 単-11号		
廃棄物受入料金(無筋Con 塊)		m3	3.77	3,520	13,270			ZA10651820 管理費区分 T		
湯発生品及び支給品運搬	トラック機種=クレーン装置付2t積、吊能力2.9t: DID区間の有無=有り:片道運搬距離(km) DID有=23.5km以下:	t	0.75	13,070	9,802			CB010410 管理費区分 無 単-12号 廃ブラ		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第12号内訳書	準備費	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制					令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建設廃棄物受入れ料金	廃ブラ	t	0.75	20,200	15,150			WYB00101 管理費区分 無
湯発生品及び支給品運搬	トラック機種=クレーン装置付4~4.5t積、吊能力2.9t、DID区間の有無=無し、片道運搬距離(km) DID無=6.0km以下:	t	58.1	3,126	181,562			CB010410 管理費区分 無 単-13号 鉄くず
合 計					340,447			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

上段から	既契約数量	出来高数量	出来高累計	前回残工事	今回残工事
------	-------	-------	-------	-------	-------

CB240010

- 1 -

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-2号

CB240010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	コンクリート 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-12-40 (高炉) 一般養生 有り 全ての費用	単位 m 3	数量 1	単価 35,950		
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				34,148		
労務構成比率		%	36.06			
普通作業員		%	21.19	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	6.54	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	5.9	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他 (労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	63.94			
生コンクリート	18-12-40 高炉 W/C=60%以下	%	63.94	20,400	22,500	Z002012012 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 構造物種別	無筋・鉄筋構造物					
J02 打設工法	人力打設					
J03 コンクリート規格	18-12-40 (高炉)					
J05 養生工の種類	一般養生					
J07 現場内小運搬の有無	有り					
J13 費用の内訳	全ての費用					

- 2 -

参考資料 (1)

単-3号

WYB00074

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	モルタル充填工		単位	m 3	数量	1	単価	572,200
規格	1:2							
名称			規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル			1:2	m 3	1	30,000	30,000	Z002022002 管理費区分 無 Z1
補助材料			4%	式	1		1,200	ZS7G10030 管理費区分 無 ZZ1
左官				人	10	28,866	288,660	R0135 管理費区分 無 割増率 0% ZZ
普通作業員				人	10	24,174	241,740	R0102 管理費区分 無 割増率 0% ZZ
機械経費			2%	式	1		10,608	ZS7G10040 管理費区分 無 ZZ2
計							572,208	
単価							572,200	円/m 3

- 3 -

参考資料 (1)

単-4号

WYB00073

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	モルタル仕上げ工 20mm 1:3	単位 m ²	数量 1	単価 2,299	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
モルタル	1:3	m ³	0.02	28,000	560	Z002022003 管理費区分 無 Z1
補助材料	4%	式	1		22	ZS7G10030 管理費区分 無 ZZ1
左官		人	0.05	28,866	1,443	R0135 管理費区分 無 割増率 0% ZZ
普通作業員		人	0.01	24,174	241	R0102 管理費区分 無 割増率 0% ZZ
機械経費	2%	式	1		33	ZS7G10040 管理費区分 無 ZZ2
計					2,299	
単価					2,299	円/m ²

- 4 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-5号

CB240210

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	型枠 一般型枠 鉄筋・無筋構造物	単位 m ²	数量 1	単価 9,992	金額	摘要
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				10,100		
労務構成比率		%	100			
型わく工		%	46.66	30,000	30,396	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		%	25.14	25,400	24,174	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役		%	9.51	31,000	30,090	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)		%				RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類	一般型枠					
J02 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物					

- 5 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-6号

DXK27005

単価適用年月日	令和 7年 7月29日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月29日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	鉄筋工 [市場単価]	単位	kg	数量	1,000	単価	188
規格	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)						
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]	鉄筋材料規格・径＝SD345 D13：規格・仕様区分＝一般構造物：施工規模＝10t未満：時間的制約を受ける場合の補正＝無：夜間作業補正＝無：トンネル内作業の補正＝無：法面作業の補正＝無：太径鉄筋補正＝補正無（鉄筋割合10%未満含む）：構造物種別による補正＝補正無（一般構造物）：	t	1	188,000	188,000	WB810010 管理費区分 無 単-14号	
計					188,000		
単価					188	円/kg	
J01 鉄筋材料規格・径	SD345 D13						
J02 規格・仕様区分	一般構造物						
J03 施工規模	10t未満						
J04 時間的制約を受ける場合の補正	無						
J05 夜間作業補正	無						
J06 トンネル内作業の補正	無						
J07 法面作業の補正	無						
J08 太径鉄筋補正	補正無（鉄筋割合10%未満含む）						
J09 構造物種別による補正	補正無（一般構造物）						

- 6 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-7号

WB824010

単価適用年月日	令和 7年 7月29日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月29日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	構造物とりこわし		単位	m 3		数量	1		単価	60,150	
規格	鉄筋構造物 人力施工 無し 無し										
名称			規格／条件		単位	数量	単価		金額	摘要	
鉄筋構造物			昼間 人力施工 制約無		m3	1	60,144.3		60,144	Q001611008 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）					式	1			6	ZS3000004 管理費区分 無	
計									60,150		
単価									60,150	円／m 3	
J01 構造物区分			鉄筋構造物								
J02 工法区分			人力施工								
J03 時間的制約の有無			無し								
J04 夜間作業の有無			無し								

- 7 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-8号

WB824010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 29日 令和 7年 7月 29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	構造物とりこわし 無筋構造物 人力施工 無し 無し	単位 m ³	数量 1	単価 35,297.1	金額 35,297	摘要 Q001611002 管理費区分 無
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m ³	1	35,297.1	35,297	Q001611002 管理費区分 無
諸雑費 (まるめ)		式	1		3	ZS3000004 管理費区分 無
計					35,300	
単価					35,300	円/m ³
J01 構造物区分	無筋構造物					
J02 工法区分	人力施工					
J03 時間的制約の有無	無し					
J04 夜間作業の有無	無し					

- 8 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00097

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 29日 令和 7年 7月 29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	鉄管塗装工	単位 m ²	数量 1	単価 1,845	金額 1,845	摘要 WYB00098 管理費区分 無 Z1
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
アクリルNAD系艶有塗料	中塗り	kg	0.06	635	38	WYB00098 管理費区分 無 Z1
アクリルNAD系艶有塗料	上塗り	kg	0.06	635	38	WYB00099 管理費区分 無 Z1
アクリル樹脂塗料用シンナー		kg	0.006	376	2	WYB00100 管理費区分 無 Z1
補助材料	4%	式	1		3	ZS7G10030 管理費区分 無 ZZ1
塗装工		人	0.028	30,906	865	R0112 管理費区分 無 割増率 0% 中塗り Z2
塗装工		人	0.028	30,906	865	R0112 管理費区分 無 割増率 0% 上塗り Z2
機械経費	2%	式	1		34	ZS7G10040 管理費区分 無 ZZ2
計					1,845	
単価					1,845	円/m ²

- 9 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-10号

CB227010

単価適用年月日	令和 7年 7月 29日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 29日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	鉄運搬	単位	m ³	数量	1	単価	1,708
規格	コンクリート(鉄筋) 構造物ととりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用						
標準単価	名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
					1,632.5		
労務構成比率			%	44.82			
運転手(一般)			%	44.82	23,600	25,908	R0115 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率			%	14.41			
軽油			%	14.41	138	140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率			%	40.77			
ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】 【タイヤ損耗費】	10t積級 【10t積級 良好 供用日】		%	40.77	20,847 (20,100) (747)	20,847 (20,100) (747)	M000301005 管理費区分 無
諸雑費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 鉄発生作業	コンクリート(鉄筋) 構造物ととりこわし						
J02 積込工法区分	機械積込						
J03 DID区間の有無	無し						
J04 運搬距離(km) (DID区間有無)	5.7km以下						
J13 費用の内訳	全ての費用						

- 10 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-11号

CB227010

単価適用年月日	令和 7年 7月 29日
歩掛適用年月日	令和 7年 7月 29日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	鉄運搬	単位	m ³	数量	1	単価	1,378
規格	コンクリート(無筋) 構造物ととりこわし 機械積込 無し 5.7km以下 全ての費用						
標準単価	名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
					1,316.6		
労務構成比率			%	44.82			
運転手(一般)			%	44.82	23,600	25,908	R0115 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率			%	14.41			
軽油			%	14.41	138	140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率			%	40.77			
ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】 【タイヤ損耗費】	10t積級 【10t積級 良好 供用日】		%	40.77	20,847 (20,100) (747)	20,847 (20,100) (747)	M000301005 管理費区分 無
諸雑費		式					ZX000001 管理費区分 無
J01 鉄発生作業	コンクリート(無筋) 構造物ととりこわし						
J02 積込工法区分	機械積込						
J03 DID区間の有無	無し						
J04 運搬距離(km) (DID区間有無)	5.7km以下						
J13 費用の内訳	全ての費用						

- 11 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-12号

CB010410

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名 現場発生品及び支給品運搬 称 廃プラ	単位	t	数量	1	単価	13,070
規格 クレーン装置付2t積、吊能力2.9t 有り 23.5km以下						
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				13,032		
労務構成比率		%	83.4			
運転手 (特殊)		%	42.15	28,900	29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	41.25	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	2.81			
軽油		%	2.81	138	140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率		%	13.79			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 積 吊能力 2.9 t	%	13.79	7,690	7,690	M000302010 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 トラック機種 J02 DID区間の有無 J04 片道運搬距離 (km) DID有	クレーン装置付2t積、吊能力2.9t 有り 23.5km以下					

- 12 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-13号

CB010410

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月29日 令和 7年 7月29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名 現場発生品及び支給品運搬 称 鉄くず	単位	t	数量	1	単価	3,125
規格 クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t 無し 6.0km以下						
名称	規格/条件	単位	構成比率	標準単価	単価	摘要
標準単価				3,117.8		
労務構成比率		%	78.9			
運転手 (特殊)		%	39.87	28,900	29,172	R0114 管理費区分 無 割増率 0%
特殊作業員		%	39.03	28,300	28,152	R0101 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率		%	3.8			
軽油		%	3.8	138	140	Z006702002 管理費区分 無
機械構成比率		%	17.3			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4～4.5 t 積 吊能力 2.9 t	%	17.3	10,200	10,200	M000302013 管理費区分 無
諸雑費		式				ZX000001 管理費区分 無
J01 トラック機種 J02 DID区間の有無 J03 片道運搬距離 (km) DID無	クレーン装置付4～4.5t積、吊能力2.9t 無し 6.0km以下					

- 13 -

三重県 県土整備部

参考資料 (2)

単-14号

WB810010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 7月 29日 令和 7年 7月 29日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
鉄筋工 [市場単価]	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1.03	113,000	116,390	Z001102019 管理費区分 無
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	71,553	71,553	Q001001002 管理費区分 無
諸雑費 (まるめ)		式	1		57	ZS3000004 管理費区分 無
計					188,000	
単価					188,000	円/t
J01 鉄筋材料規格・径	SD345 D13					
J02 規格・仕様区分	一般構造物					
J03 施工規模	10t未満					
J04 時間的制約を受ける場合の補正	無					
J05 夜間作業補正	無					
J06 トンネル内作業の補正	無					
J07 法面作業の補正	無					
J08 太径鉄筋補正	補正無 (鉄筋割合10%未満含む)					
J09 構造物種別による補正	補正無 (一般構造物)					

- 14 -

三重県 県土整備部

506-k174320-00136-K1(0)

登録単価/オプション単価

コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
WYB00098	アクリルNAD系艶有塗料	中塗り	kg	635			単-9
WYB00099	アクリルNAD系艶有塗料	上塗り	kg	635			単-9
WYB00100	アクリル樹脂塗料用シンナー		kg	376			単-9
WYB00001	No. 11, 12機械濃縮機	ベルト濃縮機 60m3/h×7.8kW	基	76,300,000			内-1
WYB00094	No. 11, 12余剰汚泥貯留槽攪拌機	水中ミキサ 槽寸法 幅7000mm×長さ8000mm×	台	4,340,000			内-1
WYB00095	No. 11汚泥破砕機	立形二軸回転式 1.84m3/min×3. 台	台	12,000,000			内-1
WYB00002	No. 11, 12, 13汚泥供給ポンプ	一軸ねじ式ポンプ φ200mm×30~9 台	台	12,700,000			内-1
WYB00003	No. 11, 12凝集剤溶解槽	鋼板製円筒槽 (連続溶解式) φ1550mm 基	基	4,570,000			内-1
WYB00004	No. 11, 12凝集剤定量供給機	可変連続定量供給機 0.1L/min×0.2kW 基	基	4,600,000			内-1
WYB00005	No. 10, 11, 12凝集剤注入ポンプ	一軸ねじ式ポンプ φ32mm×0.27~0.81m3/h×0.75kW 台	台	2,060,000			内-1
WYB00008	No. 11, 12, 13, 14濃縮汚泥貯留槽攪拌機	立型バドル式 φ1750mm×3.7kW 台	台	7,050,000			内-1
WYB00009	No. 11, 12濃縮汚泥移送ポンプ	一軸ねじ式ポンプ φ200mm×22.5~67.5m3/h×20m× 台	台	12,700,000			内-1
WYB00103	機械濃縮機No. 11, 12床排水ポンプ	水中汚泥ポンプ φ65mm×0.3m3/min×10m×2.2kW 台	台	880,000			内-1
WYB00063	輸送費 (一般品)		t	4,228			内-2
WYB00064	輸送費 (特大品)		t	5,136			内-2
WYB00010	ダクトイル鉄管 K形3種φ100	内面エポキシ樹脂粉体塗装 屋内露出	式	28,074			内-3
WYB00011	ダクトイル鉄管 K形3種φ150	内面エポキシ樹脂粉体塗装 屋内露出	式	2,351,714			内-3
WYB00012	ダクトイル鉄管 K形3種φ200	内面エポキシ樹脂粉体塗装 屋内露出	式	535,697			内-3
WYB00104	ダクトイル鉄管 K形3種φ250	内面エポキシ樹脂粉体塗装 屋内露出	式	47,615			内-3
WYB00016	水道用亜鉛メッキ銅管 SGFW	40A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	5,400			内-4
WYB00017	水道用亜鉛メッキ銅管 SGFW	50A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	7,290			内-4
WYB00018	水道用亜鉛メッキ銅管 SGFW	65A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	10,314			内-4
WYB00019	水道用亜鉛メッキ銅管 SGFW	80A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	12,150			内-4
WYB00028	フランジ付硬質塩化ビニルライニング銅管 SGP-FVA	15A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	12,177			内-4
WYB00029	フランジ付硬質塩化ビニルライニング銅管 SGP-FVA	32A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	16,170			内-4
WYB00030	フランジ付硬質塩化ビニルライニング銅管 SGP-FVA	65A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持材・塗	m	22,671			内-4
WYB00035	配管用ステンレス銅鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 25A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持	m	4,920			内-4
WYB00107	配管用ステンレス銅鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 50A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持	m	10,008			内-4
WYB00106	配管用ステンレス銅鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 65A 付属材料費含む (管継手・接合材・支持	m	12,792			内-4
WYB00105	配管用ステンレス銅鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 100A 付属材料費含む (管継手・接合材・支	m	22,176			内-4
WYB00036	配管用ステンレス銅鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 250A 付属材料費含む (管継手・接合材・支	m	100,080			内-4
WYB00038	配管用ステンレス銅鋼管 JIS G3459 SUS304	Sch20S 100A 付属材料費含む (管継手・接合材)	m	20,790			内-4

- 1 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部三重県 県土整備部